
ZARZĄDZENIE NR 249/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIV/122/l9 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 019,00 zł - zgodnie z załącznikiem
Nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 94
236,54 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 55881959,45 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 003 284,45 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 878 675,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 59297158,45 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 435 210,45 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 14861948,00 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Id: FE13DB54-4DF6-4508-AB71-3B39C18E14Dl. podpisany Strona 1

MINY



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 249/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasvfikacia Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody iwydatki majątkowe - zadania własne
Zmniejszenie budżetu w związku ze
zmniejszeniem dofinansowania zadania
pn. Ochrona obszarów Natura 2000 oraz

6257 3.029,00 Parku Krajobrazowego Puszczy

900 90095 Knyszyńskiej przed nadmierną presją
turystów poprzez budowę infrastruktury
służącej aktywnemu wypoczynkowi w
otoczeniu zalewu wodnego Czapielówka

6057 3.029,00 w Czarnej Białostockiej realizowanego w
ramach RPOWP na lata 2014 - 2020.

OGÓŁEM 3.029,00 3.029,00 x

Id: FEI3DB54-4DF6-4508-AB71-3B39CI8EI4D l. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 249/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4260 9.000,00 własne
700 70095

4300 9.000,00 własne

Dział 700 9.000,00 9.000,00

4170 1.000,00 własne
710 71004

4300 1.000,00 własne

Dział 710 1.000,00 1.000,00

4010 41,10 zlecone

4040 634,15 zlecone
75011

4110 66,77 zlecone
750

4120 742,02 zlecone

75023 4260 9.000,00 własne

75095 4430 9.000,00 własne

Dział 750 9.742,02 9.742,02

4010 0,47 zlecone

751 75101 4110 0,05 zlecone

4120 0,52 zlecone

Dział 751 0,52 0,52

4210 5.000,00 własne
754 75412

4260 5.000,00 własne

Dział 754 5.000,00 5.000,00

4010 4.000,00 własne

4120 4.000,00 własne

4210 2.620,00 własne
80101

801 4170 4.020,00 własne

4270 300,00 własne

4280 200,00 własne

Id: FE13DB54-4DF6-4508-AB71-3B39C 18E14D l. podpisany Strona l



4300 1.720,00 własne

4410 500,00 własne

4440 7.773,00 własne

4700 2.453,00 własne

3020 300,00 własne

4120 300,00 własne

4210 1.397,00 własne
80103

4240 4.300,00 własne

4300 600,00 własne

4440 2.303,00 własne

3020 100,00 własne

4010 500,00 własne

4120 400,00 własne
80148

4260 3.782,00 własne

4300 2.736,00 własne

4440 1.046,00 własne

3020 2.000,00 własne

4010 2.000,00 własne

4240 800,00 własne
80150 4280 200,00 własne

4300 400,00 własne

4410 200,00 własne

Dzial801 25.475,00 25.475,00

4170 3.000,00 własne

851 85154 4210 4.000,00 własne

4260 1.000,00 własne

Dzial851 4.000,00 4.000,00

3020 200,00 własne

4010 3.353,00 własne

85219 4300 3.000,00 własne

852 4480 3,00 własne

4700 150,00 własne

3020 730,00 własne
85228

4010 730,00 własne

Dzial852 4.083,00 4.083,00

Id: FEl 3DB54-4DF6-4508-AB7 l-3B39C l8El4D l. podpisany Strona 2



3020 300,00 własne

4010 300,00 własne

4210 843,00 284,00 własne

854 85401 4260 700,00 własne

4280 29,00 własne

4700 100,00 własne

4440 284,00 14,00 własne

Dzial854 1.427,00 1.427,00

4010 3.000,00 zlecone

85501 4210 2.000,00 zlecone

4300 1.000,00 zlecone
855

zlecone4010 2.388,00

85502 4300 2.000,00 zlecone

4440 388,00 zlecone

Dzial855 5.388,00 5.388,00

90002 4300 20.000,00 własne

900 90015 4260 20.000,00 własne

90095 4430 3.029,00 własne

Dzial900 20.000,00 23.029,00

4210 6.000,00 własne
926 92601

4260 6.000,00 własne

Dzial926 6.000,00 6.000,00
OGÓŁEM 91.115,54 94.144,54Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

6050 3.121,00 własne
900 90095

6059 92,00 własne

Dzial900 3.121,00 92,00
OGÓŁEM 3.121,00 92,00Wydatki majątkowe

WYDATKI RAZEM 94.236,54 94.236,54
-

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 8010 l § 4170, 4270, 4280, 4300, 4410, § 4440 na kwotę
5.153 zł, § 4700 oraz w rozdziale 85401 § 4210 zł na kwotę 284 zł i § 4440 na kwotę 284 zł dotyczą planu
finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010, 4120, 4210, § 4440 na kwotę 2.620 zł,
w rozdziale 80103, 80148, 80150 oraz w rozdziale 85401 § 3020, 4010, 4210 na kwotę 843 zł, § 4260,

Id: FE13DB54-4DF6-4508-AB71-3B39C18E14D1. podpisany Strona 3



4280, 4700, 4440 na kwotę 14 zł dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi
Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą zadania pn. pn. Ochrona obszarów Natura 2000 oraz
Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej przed nadmierną presją turystów poprzez budowę
infrastruktury służącej aktywnemu wypoczynkowi w otoczeniu zalewu wodnego Czapielówka w Czarnej
Białostockiej realizowanego w ramach RPOWP na lata 2014 - 2020 i wynikają z korekty kwoty wydatków
kwalifikowalnych, a tym samym zmniejszenia dofinansowania o kwotę 3.029 zł. Powyższa kwota została
uzupełniona środkami z rozdziału 90095. Zmiana nie powoduje zmiany ogólnej kwoty przeznaczonej na
zadanie.

-

Id: FEl 3DB54-4DF6-4508-AB7 1-3B39C 18EI4D l. podpisany Strona 4


